2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2019 года                                                                                                         № 15
	О включении в состав муниципальной казны Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области недвижимого имущества

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальной казне Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области № 39 от 31.12.2014 и руководствуясь Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

            п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав муниципальной казны Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области муниципальное недвижимое имущество (далее – имущество):
                 - земельный участок, кадастровый номер 67:09:0670101:488, назначение: для коммунального обслуживания, площадь 5000 кв.м., адрес (местоположение): Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Кузьмичское сельское поселение, село Кузьмичи, кадастровая стоимость 708750 руб. 00 коп. собственность Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права: постоянное (бессрочное) пользование 67:09:0670101:488-67/059/2019-1 от 24.05.2019 года.
        2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области  включить в состав муниципальной казны имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления согласно действующему законодательству.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                      А.М. Дзюба